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

Hub:0274-886514TP

4 / 01108/0223

AC

Dijual Kavling tanah 110m2 di Maguwo-

harjo (dkt Lotte mart).Cocok dibangun

Rumah/kost. Lokasi Strategis.

H.081334905500

4 / 00823/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah dekat UGM L.164m2 Ld10m

SHMP cocok untuk kost Harga 8jt/nego

Hubungi:08562511177

3 / 00881/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00949/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00951/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00961/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Nego Gito/i 450 3,3Jt/m,Jakal Ngemplak

140m 225Jt & 2200m 900Rb/m Km9

L.600m 2,9Jt/m 081328834234

3 / 01048/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bagus Strategis SHM Lt:708m

Ld:18m Hrg:1,5Jt/m Lok:Tepi jalan raya

Selomartani H:081228468995

3 / 01064/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bagus SHM Lt:445m Ld:14m

Hrg:3Jt/m Lok:Maguwoharjo(Timur

Anggrek)Hub:081228468995 TP

3 / 01064/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bagus SHM Lt:1072m Ld:40m

Hrg:1,1Jt/m Lok:Selomartani dekat

Pasar Sidorejo Hub:081228468995

3 / 01064/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 79m=75Jt SHM 264m=250Jt Nego

Lokasi Kayen Pajangan Bantul.Hub

WA:0812 1551 4599

3 / 01068/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah SHM 6600 m2,dlm Kota Jogja

langsung pemilik,1 sertifikat.

H.08122744366/0818984366

3 / 01069/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan luas 400mMobil

masuk Rp 100juta di SentoloKulonprogo

Hub:085228187769

3 / 01070/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrngan L:320m2 tepi

jln1,7Jt/m nego Lok Konteng Sumberadi

Mlati Sleman Hub:089515801515

3 / 01113/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 332M2,Jogja Kec Man-

trijeron,Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,

Jokteng Kulon Keselatan,Harga?

Hubungi:085866527018.

4 / 01114/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh pek Ls:95m SHM Lok Brt Kmps

Hamfara Hg:55Jt cck umt Infes,daerah

berkembang H:085330138764

3 / 01116/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek Ls:230m SHM Lok cck untk

Infes diPampang Playen GK,MblMbl ma-

suk Hg:35Jt Hb:088220040010

3 / 01116/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lokasi Pakualaman

Luas:412m2 Hrg dibawah Rata2 Nego

Berat.Hub:085756449157

3 / 01120/0223

AC

EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jaka Single 43Th Cari Istri GadisJanda

Muslim Siap Nikah SeriusLgsHub RDS

Tlp/WA:0895336739427

3 / 00947/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Duda Islam 65Th Sleman Pensiunan

PNS Gaji 3Jt Sawah Rumah Mobil Cai

Jodoh Janda PNS Islam

Hub:082327369493
4 / 00988/0123

AC

Gadis Cantik Muslim S2 usia 37Th

Mencari Jodoh Laki Muslim sudahMapan

Single RDS.Yk 0895336739427

3 / 01110/0223

AC

Kamar Bersih/TerimaKost/Jl.Bantul Km

7,5/Kamar(3mx5m)/Fasilitas Lengkap/

Tinggal Masuk/ 085107443322.TP

3 / 00951/0123

INDEKOS

BIRO JODOHBIRO JODOH

Dibut.segera 1 Sopir utk diYogya priori-

tas:1.usia dibwh 50th 2.Bisa pk matic

3.Mau menginap 4.Pahamdgn Kota

Jakarta. sdh pernah kerja sopir diJakarta

H:087722002999

5 / 00999/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut.segera 1Spr Pribadi ut DIY kpriori-

tas:1.usia dibwh 50th 2.Bisa pk matic

3.Mau menginap 4.Pahamdgn Kota

Jakarta.sdh pernah kerjasopir diJakarta

H:087722002999
5 / 00952/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut OB,Lk2,Max 30Th,Islam,Jujur,

Rajin,SIM C,Trans Cargo 08112928300

3 / 00991/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Cso JNE.Lk2,Max 25Th,Min

SMA/K,Sim A&C,Islam,Jujur,Shift,Krj

Team, Mhr Nyetir JNE Mulyajati

WA08112928300

4 / 00991/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari  2 Orang  Kebersihan  dan 2

Orang Sopir Toko Bangunan.

Hub:081392492726

3 / 01022/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Krywn Serabutan L/P.Max

35Thn U/Toko Onderdil.Lok Kota YK Hub

WA:0852 9190 2929.

3 / 01026/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Prsh Roti bth Prodksi,Gdng,OB, Driver,

Admin,Sales.Gj2-3Jt Insentiv, Srgm,Kary

Ttp,Mess H:088902815224

3 / 01056/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Juru Masak Lelaki,
Pengalaman Kerja di Resto/ Katering.
Hub:Resto Kampung Semarang
Jl.Parangtritis Km5,5 Piramid Sewon
YK.CP:08121560928

5 / 01063/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Sales tekstil berpengalaman

serius Hubungi 0274 385104

3 / 01076/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Low.Satpam Perum di Gamping;

Pria,max 35th;wajib bersertifikat Satpam;

Pengalaman;Jujur,Sehat Jasmani &

Rohani;Tanggung Jawab;Bebas Nar-

koba,Miras & Judi;Domisili di Jogja.Kirim

lamaran ke Perum The Residence Kav

G9-G10,Jl.Wates Km5,5 Ambarketa-

wang,Gamping atau WA:085100677799

paling lambat 10/2/23

9 / 01081/0223

Dcr Tkg Kayu,bs Mebel, Pglmn.

Engineering, Listrik,AC,bs stir Mbl,

Rajin,Jjr Max 35th.Hub:08175499555

3 / 01023/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distribut telur ayam & sopir Pribadi,but

Sopir Mes,UMR,Makan 3x,Jl.wates Km

12/74 083806612450 Evi

3 / 01086/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dbthkn cpt Tenaga Srabutan Warung

Makan Jln.Adisucipto Km7,5 Jujur,

Trampil bs kerjasama,Wnt Max usia

40thn Hub: 0858 7849 5125 Yk

4 / 01088/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth tentor Privat Mtk,IPA,B Ing  SD/

SMP/SMA min mhsw sem4 max 35Th

Omah Belajar RR.Sleman 08562930684

3 / 01100/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Kertas Yogya-Purwoktobutuh

Karyawan lgs Kerja 8 OrangMax28Th

Tlp/WA 0895336739427cepat

3 / 01110/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPR AMI  50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

WE ARE HIRING / PAKET 70 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SD MUH Concat /PAKET 100 mm
AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Grand Max Pick Up Th2010 hitam pajak

kir baru Hubungi Modalan RT5 Jl Garuda

11 WA:08122729545

3 / 01000/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00951/0123

Dijual Mobil Kijang th 1993 AB Kulon-

progo Rp 25 juta Hub:085228187769

3 / 01070/0223

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
AnSendiriDariBaru/KTP bisa pinjam

10x/H.Scoopy'20,NyarisBaru km7Rb/

AB-Btl/Hitam/Ex.Ibu2/081578097070

3 / 00951/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
New Beat Dp 500 angsuran 715 x 34

New Scoopy Dp 500 angsuran

860x34Hub:0816684526

3 / 01056/0223

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MENDATAR : 1.Serba gemerlap. 5.Tak bayar. 8.Nama pohon. 9.Tak khusus.

10.Perdaya. 11.Anak negeri. 12.Kualitas. 14.Diulang : teralis.  17.Lagu (ing). 18.Titik

(ing). 19.Suruh. 22.Kejang otot. 24.Bui. 27.Jiwa. 28.nama pasaran Jawa. 29.Gembira.

30.Pengalaman. 31.Uang muka.

MENURUN: 2.Alat penerangan. 3.Bisa melakukan. 4.Jenis olahraga otomotif.

5.Pengajar. 6.Kuna. 7.Lunas. 12.Isi peluru. 13.Alat  penggotong. 15.Datangkan barang

dari LN. 16.Karib. 20.Lambang suku berupa gambar hewan atau tumbuhan. 21.Jarak

dalam  pengetikan. 22.Teman. 23.Nomor. 25.Jenis Burung. 26.Keluar dari api.

JAWABAN MI 3-2-2023

MENDATAR : 1.Sedap. 7.Lustrum. 8.Waktu. 9.Satwa. 12.Hela. 15.Impi. 17.Lugas.

18.Tepi. 20.Elak . 23.Afiat. 26.Rebul. 27.Pribumi. 28.Pasar.

MENURUN : 1.Sawah. 2.Dekil. 3.Plus. 4.Usut. 5.Dream,. 6.Emosi. 10.Angsa. 11.Wise.

13.Ehe. 14.Alif. 16.Pra. 18.Timpa. 19.Pakis. 21.Libas. 22.Kelir. 24.Imub. 25.Trip.

PERTANYAAN MI 4-2-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN


